Export des articles du musée

ﬁmE sous-titre du PDF

Buvard publicitaire. Moutarde Gigot. Table de
multiplication.

Numéro d'inventaire : 1979.36690 (251-253)

Type de document : buvard

Date de création : 1955 (vers)

Description : Buvard rose imprimeé en vert, ou jaune imprimé en vert, ou blanc imprimeé en
rouge

Mesures : hauteur : 200 mm ; largeur : 115 mm

Notes : - 3 exemplaires du meme buvard (un rose, un jaune, un blanc) - Publicité pour la
"Moutarde "Gigot", 4 rue du Nord, Lille." - Seule illustration: un pot de moutarde - Table de
multiplication de 2 a 10

Mots-clés : Outils et supports de I'écriture (trousses, plumiers, buvards, etc.)

Calcul et mathématiques

Filiere : aucune

Niveau : aucun

Autres descriptions : Langue : Francais

Nombre de pages : 3

Mention d'illustration

ill. en coul.

1/3



wm EXpoOrt des articles du musée
sous-titre du PDF

LE MUSEE RATIOMAL D L'ECUCATION

TABLE de MULTIPLICATION

5 fois 2 foot 10| 8 fois 2 fout 16
-3 - 158 - 3

4 20

25

30

35

40

45

5

é

7

8

9

2 font 12
3= 18
& - 2
5 30
6 - 36
g < ip
8
9
2
3
4
5
é
7
-
9

VONOG@FEWNOIOYV0ON OG>

48
54

72
81

10 foig 10 font 100
21110 - 11 - 110
28110 - 12 - 120§
35110 - 13 - 130
42110 - 14 - 140
49110 - 15 - 150
5110 - 16 - 160
63110 - 17 - 170

VMOV OVOYVVMYO]®®OoEO@®oK

SNNSNSNSNSNSNN OO TGV O

PP, WWOOWWWWWINNDNNNND NN

MoutardeGIGOT

4,RUEDU NORD, 4




Export des articles du musée

ﬁmE sous-titre du PDF

LB MUSER RATIOMAL [ L'EDUCATION



http://www.tcpdf.org

