

Buvard publicitaire. Moutarde Gigot. Table de multiplication.

Numéro d'inventaire : 1979.36690 (251-253)

Type de document : buvard

Date de création : 1955 (vers)

Description : Buvard rose imprimé en vert, ou jaune imprimé en vert, ou blanc imprimé en rouge

Mesures : hauteur : 200 mm ; largeur : 115 mm

Notes : - 3 exemplaires du même buvard (un rose, un jaune, un blanc) - Publicité pour la "Moutarde "Gigot", 4 rue du Nord, Lille." - Seule illustration: un pot de moutarde - Table de multiplication de 2 à 10

Mots-clés : Outils et supports de l'écriture (trousses, plumiers, buvards, etc.)

Calcul et mathématiques

Filière : aucune

Niveau : aucun

Autres descriptions : Langue : Français

Nombre de pages : 3

ill. en coul.

TABLE de MULTIPLICATION

2 fois 2 font 4	5 fois 2 font 10	8 fois 2 font 16
2 - 3 - 6	5 - 3 - 15	8 - 3 - 24
2 - 4 - 8	5 - 4 - 20	8 - 4 - 32
2 - 5 - 10	5 - 5 - 25	8 - 5 - 40
2 - 6 - 12	5 - 6 - 30	8 - 6 - 48
2 - 7 - 14	5 - 7 - 35	8 - 7 - 56
2 - 8 - 16	5 - 8 - 40	8 - 8 - 64
2 - 9 - 18	5 - 9 - 45	8 - 9 - 72
3 fois 2 font 6	6 fois 2 font 12	9 fois 2 font 18
3 - 3 - 9	6 - 3 - 18	9 - 3 - 27
3 - 4 - 12	6 - 4 - 24	9 - 4 - 36
3 - 5 - 15	6 - 5 - 30	9 - 5 - 45
3 - 6 - 18	6 - 6 - 36	9 - 6 - 54
3 - 7 - 21	6 - 7 - 42	9 - 7 - 63
3 - 8 - 24	6 - 8 - 48	9 - 8 - 72
3 - 9 - 27	6 - 9 - 54	9 - 9 - 81
4 fois 2 font 8	7 fois 2 font 14	10 fois 10 font 100
4 - 3 - 12	7 - 3 - 21	10 - 11 - 110
4 - 4 - 16	7 - 4 - 28	10 - 12 - 120
4 - 5 - 20	7 - 5 - 35	10 - 13 - 130
4 - 6 - 24	7 - 6 - 42	10 - 14 - 140
4 - 7 - 28	7 - 7 - 49	10 - 15 - 150
4 - 8 - 32	7 - 8 - 56	10 - 16 - 160
4 - 9 - 36	7 - 9 - 63	10 - 17 - 170



Moutarde GIGOT

4, RUE DU NORD, 4

LILLE

Téléphone 504.66

Export des articles du musée
sous-titre du PDF